Svensk Dvkerthistorisk Forenings styrelse 2021

Ordforande

Vice ordforande

Sekreterare

Kassor

Klubbmastare

Ledamot

Ledamot

Suppleant

Suppleant

Adjungerad

Birgitta Forsén
0707 40 50 23

Hans Bohlin
0736 14 84 10

Bert Westenberg
0702 37 96 52

Magnus Waldau
0765 46 63 74

Lars Gustafsson
0702 55 82 98

Kent Forsén
0703 60 21 04

Tomas Jangvik
0706 55 50 50

Ake Johansson
08 133570

Monika Leander
073053 12 34

Staffan von Arbin

0763 19 66 63

Fredsgatan 7, 431 67 Mdlndal
birgittagforsen@gmail.com
Snuffelinal (Skype)

Sorgéardsvagen 17, 755 92 Uppsala
gosub70@gmail.com
gosub701 (Skype)

Box 174, 439 21 Onsala
westenbergbert@gmail.com
Bert Westenberg (Skype)

Vasaloppsvigen 78,129 45 Hégersten
magnus.waldau@gmail.com
magnus.waldau (Skype)

Ejdervigen 31, 141 72 Segeltorp
lars.gustafsson@interspiro.com

Fredsgatan 7, 431 67 Molndal
kforsen@telia.com
Marinfotol (Skype)

Abylundsvigen 52 A,

137 32 Visterhaninge
tomas.jangvik@gmail.com
Tomas Jangvik (Skype)

Essingestraket 21, 112 66 Sthim
ake.johansson(@electro.se

Tegnervagen 30
641 34 Katrineholm
monikaleander@hotmail.com

Egersbergsviagen 35
451 54 Uddevalla
staffan.arbin@gmail.com




Adjungerad Berndt Lennholm
0763 24 25 35

Adjungerad Hans Ornhagen
0732 50 39 35

Adjungerad Aleksi Quispe
0707 33 02 35

2021-06-04

Saturnusvégen 13, 854 68 Sundsvall
berndt.lennholm@gmail.com
Berndt.lennholm1 (Skype)

Tradgérdsgatan 2, 696 30 Askersund
hans@ornhagen.se
Hcsnah (Skype)

Bagartorpsringen 28,170 65 Solna
aleksi.qv@hotmail.com
Aleksi.qv (Skype)



Svensk Dvkerihistorisk Forenings revisorer och valberedning 2021

Revisor
Sammankallande

Revisor

Revisor, suppleant

Valberedning

Sammankallande

Valberedning

2021-06-04

Ola Lindh Larsbergs Parkvig 7.

0700 41 97 97 181 39 Lidingo
ola.p.lindh@gmail.com

Imre Botos Killviagen 14, 611 74 Tystberga

0706 36 51 08 imre.botos2(@gmail.com

Olle-Lennart Beck Strandskogsvigen 1 1gh 0802

0705 76 04 08 185 39 Vaxholm
olle.beck(@home.se

Bjorn Axel Johansson Vintertullstorget 16
08 6428157 116 43 Stockholm

johansson.bjorn.axel@gmail.com

Thomas Timber Slanbarsviagen 39,

0703 41 65 35 194 65 Upplands Visby
fastdriver40@hotmail.com




